
Stavba:

Objekt:

Část:

JKSO: CC-CZ:

Místo:  Datum:

Objednatel: IČ:

Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 Milevsko DIČ:

Zhotovitel: IČ:

 DIČ:

Projektant: IČ:

Ing.Luboš Vaniš,VL PROJEKT,Líšnice 72,39901 Sepekov DIČ:

Zpracovatel: IČ:

 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze

snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

4 414 322,45

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Milevsko -  Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

MIL-SVERMOVA-3 - MILEVSKO – OPRAVA KOMUNIKACÍ V UL. ŠVERMOVA – 3.ETAPA

103.1 - KOMUNIKACE - Město Milevsko

24. 8. 2017

60078936

CZ6510130011

3 647 564,42
769,50

3 648 333,92

3 647 564,42 765 988,53

0,00 0,00

Strana 1 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 MilevskoProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

    2 -  Zakládání

    5 -  Komunikace pozemní

    8 -  Trubní vedení

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 -  Přesun sutě

    998 -  Přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

287 904,92

2 574 014,29

3 501,29

81 929,72

1 257,34

4 630,70

769,50

3 648 333,92

103.1 - KOMUNIKACE - Město Milevsko

24. 8. 2017

Ing.Luboš Vaniš,VL PROJEKT,Líšnice 72,39901 Sepekov

 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

3 647 564,42

3 647 564,42

694 326,16

REKAPITULACE ROZPOČTU

Milevsko -  Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

MIL-SVERMOVA-3 - MILEVSKO – OPRAVA KOMUNIKACÍ V UL. ŠVERMOVA – 3.ETAPA

Strana 2 z 4



Stavba:

Objekt:

Část:

Místo:  Datum:

Objednatel: Město Milevsko, nám. E. Beneše 420, 39901 MilevskoProjektant:

Zhotovitel:  Zpracovatel:

PČ Typ Kód MJ Množství

Náklady z rozpočtu

HSV -  Práce a dodávky HSV

    1 -  Zemní práce

1 K 113154253 m2 188,000

2 K 122202201 m3 1 156,350

3 K 132201101 m3 166,000

4 K 162701110R m3 1 322,350

5 K 171201211 t 2 380,230

6 K 181951102 m2 3 259,000

7 M 999100100R m3 372,240

    2 -  Zakládání

8 K 211531111 m3 132,800

9 K 212312111 m3 33,200

10 K 212755214 m 664,000

11 K 213141112 m2 930,600

12 M 693110410 m2 1 070,190

    5 -  Komunikace pozemní

13 K 564861111 m2 157,000

14 K 564861115 m2 3 102,000

15 K 564952114 m2 2 640,000

16 K 565155111 m2 2 640,000

17 K 567134111 m2 125,000

18 M 313166850 kus 10,417

19 K 573211112 m2 170,000

20 K 577144111 m2 170,000

3 647 564,42

3 647 564,42

694 326,16

287 904,92

2 574 014,29

Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 

0,70 kg/m2
11,53 1 960,10

Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. 

I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu
244,44 41 554,80

Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 

(obalované kamenivo OKS) tl 70 mm š do 3 m
288,18 760 795,20

Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 

20/25 (PB I) tl 200 mm
773,50 96 687,50

síť výztužná svařovaná KARI KY 85, 100 x 100 

mm, D  8 mm, 6 x 2,4 m
1 524,38 15 879,47

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm 199,30 31 290,10

Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 240 mm 221,38 686 720,76

Podklad z mechanicky zpevněného kameniva 

MZK tl 180 mm
284,95 752 268,00

Trativody z drenážních trubek plastových 

flexibilních D 100 mm bez lože
63,02 41 845,28

Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve 

sklonu do 1:5 š do 6 m
31,78 29 574,47

geotextilie netkaná geoNetex M/B, 300 g/m2, 

šíře 300 cm
32,21 34 470,82

Výměna nevhodné podložní zeminy (odkop 

zeminy, odvoz, skládkovné, dovoz vhodného 

materiálu, pokládka se zhutněním)

727,18 270 685,48

Výplň odvodňovacích žeber nebo trativodů 

kamenivem hrubým drceným frakce 16 až 63 

mm

644,76 85 624,13

Lože pro trativody z betonu prostého 2 903,32 96 390,22

Vodorovné přemístění výkopku/sypaniny z 

horniny tř. 1 až 4 na skládku do vzdálenosti dle 

možností zhotovitele se složením

73,80 97 589,43

Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na 

skládce (skládkovné)
53,87 128 222,99

Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním 13,47 43 898,73

Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 1 m 

pl do 1000 m2 s překážkami v trase
150,82 28 354,16

Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice 

objemu do 100 m3 v hornině tř. 3
73,80 85 338,63

Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 

objemu do 100 m3
242,39 40 236,74

Milevsko -  Švermova ul. III. Etapa - část "město MILEVSKO"

MIL-SVERMOVA-3 - MILEVSKO – OPRAVA KOMUNIKACÍ V UL. ŠVERMOVA – 3.ETAPA

103.1 - KOMUNIKACE - Město Milevsko

24. 8. 2017

Ing.Luboš Vaniš,VL PROJEKT,Líšnice 72,39901 Sepekov

 

Popis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ROZPOČET

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód MJ MnožstvíPopis J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

21 K 591141111 m2 125,000

22 M 583801590 t 41,625

    8 -  Trubní vedení

23 K 899202211 kus 13,000

    9 -  Ostatní konstrukce a práce, bourání

24 K 916111113 m 782,000

25 M 592453110 m2 78,200

26 K 916231213 m 25,000

27 M 592175090 kus 50,000

28 M 404440001R kus 1,000

    997 -  Přesun sutě

29 K 997221561R t 24,064

    998 -  Přesun hmot

30 K 998225111 t 172,145

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem 

z kamene, monolitickým betonovým nebo 

živičným

26,90 4 630,70

3 501,29

81 929,72

1 257,34

4 630,70

obrubník univerzální BEST-LINEA I 50x8x25 cm, 

přírodní
59,14 2 957,00

Dočasné dopravní značení - dle výkresové 

dokumentace komplet vč. pořízení, osazení a 

odstranění

10 773,00 10 773,00

Vodorovná doprava suti do vzdálenosti dle 

možností zhotovitele se složením - odfrézovaná 

živice

52,25 1 257,34

Osazení obruby z velkých kostek s boční opěrou 

do lože z betonu prostého

Osazení chodníkového obrubníku betonového 

stojatého s boční opěrou do lože z betonu 

prostého

285,49 7 137,25

Kladení dlažby z kostek velkých z kamene na 

MC tl 50 mm
569,35 71 168,75

kostka dlažební velká, žula velikost 15/17 třída 

II šedá
2 779,33 115 689,61

Demontáž mříží litinových včetně rámů 

hmotnosti přes 50 do 100 kg
269,33 3 501,29

56,00 43 792,00

dlažba BEST-KLASIKO 20 x 10 x 8 cm přírodní 220,85 17 270,47

Strana 4 z 4


